ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:          /TB-ĐHKT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh phòng học các lớp Thạc sĩ các ngày 23/7/2023 và ngày 30/7/2023

Căn cứ Thông báo số 350/TB-ĐHKT ngày 16/02/2023 về việc thông báo thời khóa biểu bậc

Thạc sĩ học kỳ II, năm học 2022-2023,

Căn cứ Công văn số 2155/ĐHKT-ĐT ngày 26/06/2023 về việc điều chỉnh lịch thi kết thúc

học phần bậc Đại học, học kỳ II năm học 2022-2023

Nhà trường thông báo điều chỉnh phòng học đối với các lớp Thạc sĩ học kỳ II năm học 2022-

2023 các ngày 23/07/2023 và 30/07/2023, cụ thể như sau:

TT Lớp khóa học Tên học phần
Số

TC

Phòng học

đã thông báo

Phòng học

điều chỉnh

1.
QH-2021-E.CH

QLKT 2
Toàn cầu hóa và chính sách công 2 710VU 305E4

2.
QH-2021-E.CH

KTQT 2
Lý thuyết kinh tế vĩ mô 2 801VU 509E4

3.
QH-2021-E.CH KẾ

TOÁN 2

Hệ thống thông tin kế toán nâng

cao
2 802VU 303E4

4.
QH-2021-E.CH

CSC&PT 2

Phân tích và hoạch định chính

sách công
3 803VU 510E4

5.
QH-2021-E.CH

TCNH 2
Dịch vụ ngân hàng ưu tiên 2 709VU 301E4

6.
QH-2021-E.CH

QTKD 2
Hành vi tổ chức nâng cao 2 708VU 302E4

Nơi nhận:
- Phòng HCTH (để phối hợp t/h);

- Lưu: VT, ĐT, Đ.TR(1).

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thu Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T11:39:12+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T14:37:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T14:39:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T14:39:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!